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W SUS-ie sezon wypoczynkowy trwa cały rok
Lato 2004 mamy już za sobą. Za oknem, je

den za drugim, opadają na ziemię żótte liście 
zwiastujące jesień i niedaleką zimę. Coraz chłod
niej, wilgotniej od mgły, deszczu i chyba najle
piej zostać w domu. Jednak organizatorzy wy
poczynku w Spółdzielni Usług Socjalnych pro
ponują, aby nie popadać w jesienną melan
cholię i mimo wszystko wyrwać się z domu, choć 
na kilka dni. Zapomnieć o zimnie i jesiennej 
słocie i wyruszyć do jednego z ośrodków SUS, 
które czekają na swych gości przez cały rok 
proponując liczne atrakcje i miłe spędzenie 
czasu z rodziną czy przyjaciółmi za naprawdę 
niewielkie pieniądze. Na pewno jeszcze niższe 
niż w letnim sezonie, a trzeba dodać, że, mimo, 
iż wszystko nieustannie, powoli drożeje, to po
byt w ośrodku SUS od 6 lat nie drożeje. Ceny 
pokojów takie same jak przed rokiem. Ceny 
wyżywienia takie same a na talerzach jakby 
nieco więcej. I nie jeden zapyta -  jak oni to 
robią? Odpowiedź jest jedna, bardzo dobrą 
organizacją wypoczynku, trafianiem w gusty 
wczasowiczów i gości i wyczuciem, czego w 
danym momencie najbardziej oczekują. Utrzy
manie cen na nie zmienionym od lat poziomie 
jest także możliwe dzięki stałemu rozszerzaniu 
oferty wypoczynkowej i coraz dłuższym wyko
rzystaniem posiadanej bazy noclegowej i wy
żywieniowej. A na tym wszystkim najbardziej 
mogą skorzystać w pierwszej kolejności pra
cownicy MZA, TW, ZTM, dla których SUS pro
ponuje niemal w każdym miesiącu grupowe wy
jazdy wycieczkowe. Jesienią na grzyby i ryby. 
Zimą na kuligi, narty, saneczki, łyżwy. Wiosną 
w poszukiwaniu lata. Ośrodki SUS przyjmują 
także indywidualnych gości, którzy chcą wpaść 
na wypoczynek na dwa, trzy dni lub tydzień i 
nie koniecznie skorzystać z proponowanego 
wyżywienia. Ceny pokoi, w zależności od ilości 
osób kształtują się od 30 do 90 zł za dobę. 
Jednak, gdyby ktoś chciał skorzystać z wyży
wienia to zapłaci raptem 27 zł za cały dzień 
(śniadanie, obiad, kolacja).

Wynajęcie saneczek to 3 złote a rower na 
cały dzień tylko 12 zł.

Co zatem SUS proponuje w październiku i 
listopadzie?

Dopóki pogoda dopisze, to w ośrodku „Rybi- 
twy” na Mazurach zapewnione jest grzybobra
nie i łowienie ryb, choć te można także łowić i 
przy pierwszych przymrozkach. Październik i 
listopad to idealne miesiące, aby z powodze
niem uprawiać turystykę rowerową po Puszczy

Piskiej, a w okolicy ośrodka tras rowerowych i 
leśnych duktów nie brakuje. Można przyjechać 
z własnym rowerem, ale, po co, skoro na tere
nie ośrodka można za symboliczne pieniądze 
wynająć rower. Teraz, kiedy ośrodek przyjmu
je, „góra” 30 osób nie ma się, co martwic, że 
zabraknie dla kogoś łódki, czy roweru. A po 
sezonie można nawet dostać rabaty na wyna
jem sprzętu zbliżające się do „0” opłaty za 
dzień czy cały pobyt.

Ośrodek jak zawsze czeka na ludzi szuka
jących aktywnego wypoczynku z lekką dozą 
silnych wrażeń sportów ekstremalnych. Czy
li na tzw. „Paintballowców” . Przypomnijmy, 
jest to aktywna, ruchowa zabawa dla „du
żych dzieci” w strzelanie z wypełnionych ko
lorową, bezpieczną farbą kulek do 'celów lub 
przeciwników z drużyny przeciwnej. Wyśmie
nita zabawa dla tych, którzy chcą, choć 
przez chwilę, na jeden, dwa dni wrócić do 
czasów dzieciństwa i znowu zabawić się w 
podwórkową „wojnę” . Szczegółowo opisy
waliśmy „Paintball” w sierpniowym numerze 
gazety, a tym, którzy nie mogą jej dostać 
proponujemy kontakt z Działem Marketingu 
SUS, gdzie uzyskają szczegółowe informa
cje łącznie z cenami. Dla orientacji, koszt 
całodniowej zabawy (około 6 godzin w tere

nie) w paintball (grający dostaje ubranie, 
karabinek, maskę, kulki) to raptem około 30 
do 40 złotych. Jeżeli w którymś z zakładów 
powstanie 10 osobowa drużyna i wyzwie na 
pojedynek podobną z innego zakładu, po
wstanie grupa, która z powodzeniem może 
jechać do Rybitw i „szaleć” Koszt pobytu i 
zabawy przy dofinansowaniu z funduszu so
cjalnego za trzy dni nie powinien przekro
czyć 60 do 80 złotych za osobę, a może 
nawet taniej, ale o tym trzeba już rozmawiać 
w SUS-ie. Warto, zatem pomyśleć o tym i 
spróbować zagrać w paintball. Po pierw
szym razie na pewno wciągnie.

Być może Dział Marketingu w ramach pro
mocji zaproponuje w listopadzie pokazową 
walkę w paintball dla chętnych właśnie nad je
ziorem Roś. A być może znani ze swej aktyw
ności związkowcy zainicjują powstanie zakła
dowej ligi paintball. Dział Marketingu jak za
wsze służy wyczerpującymi informacjami i pełną 
organizacją wszelkich imprez.

W październiku i listopadzie na gości z War
szawy nie tylko czeka ośrodek Rybitwy. Milo 
witani będą również w Mrzeżynie i Międzywo
dziu, gdzie oprócz w/w atrakcji czekają jesz
cze dodatkowo: odnowa biologiczna, masa
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W SUS-ie sezon wypoczynkowy trwa cały rok
że, hydroterapia a już w niedalekiej przyszło

ści być może basen z cieptą wodą, borowina
mi, solankami, fizykoterapia i parę innych rze
czy, ale o tym w następnym numerze. Ceny za 
pobyt, bez dodatkowych ustug, takie same jak 
nad jeziorem Roś w sercu Mazurskiej Puszczy 
Piskiej.

Karpacz ma także swoje uroki, ale o tym gdzie 
indziej.

Do ośrodków SUS-u można także pojechać 
na tzw. wyjazdy integracyjne, które jak zawsze 
bardzo pomagają w zjednoczeniu się załogi w

danym zakładzie. W zależności od programu 
takiego wyjazdu mogą to być 2,3,4 dniowe 
wypady. Tutaj trudno podać w przybliżeniu 
cenę końcową, bo jest ona zależna od „pojem
ności” , „wytrzymałości tanecznej”, uczestników. 
Ale SUS zapewnia, że koszty będzie kalkulo
wał na takim poziomie, aby nie byty zbyt bole
sne dla uczestników.

Ośrodki czekają także na „autobusowych i 
tramwajowych” brydżystów, szachistów i pro
ponują, aby niektóre rozgrywki przenieść z W- 
wy właśnie np. do Rybitw, Mrzeżyna, Karpacza

czy Międzywodzia. Wyniki na pewno będą o 
duże lepsze niż w, W-wie, bo powietrze lepsze, 
a to sprzyja głębokim przemyśleniom przy zie
lonym stole czy przy szachownicy.

Jednym słowem, mimo, że za oknem ponuro, 
chłodno i deszczowo, to w SUS-ie niemal peł
nia lata z bogatą ofertą na miłe spędzenie tak
że tych jesiennych miesięcy. Bo w SUS-ie se
zon trwa cały rok, a wypoczynek poza sezo
nem letnim może być o wiele przyjemniejszy i 
co najważniejsze, tańszy.

Wiwo w październiku 04r.

Drogi kliencie SUS-u czy już widziałeś 
wszystko w  Karpaczu -  chyba nie

Zapewne nie jeden z czytelników naszej 
gazety był już w Karpaczu w ośrodku SUS. 
Zapewne, niektórzy nawet kilka razy, ale to 
są prawdziwi miłośnicy i znawcy gór, któ
rych ta poniższa oferta nie wiele zainteresu
je, bo wolą spędzać czas na górskich szla
kach. Ale, mimo wszystko niech także prze
czytają, bo warto.

W październiku i listopadzie, jak zawsze, 
ośrodek czeka na gości z Warszawy i nie tyl
ko. Spragnionym ciszy i spokoju gwarantuje 
wypoczynek w niemal luksusowych pokojach 
1,2,3,4 osobowych z pełnym węzłem sanitar
nym wyposażonych w telewizory, radia, czaj
niki elektryczne i zastawę stołową w cenie od 
40 zł (pokój jednoosobowy) do 90 zł (pokój 
trzyosobowy) za dobę. Całodzienne wyżywie
nie nie przekracza 27 zł na osobę. Oczywiście 
to są ceny dla osób nie korzystających z fun
duszu socjalnego MZA, TW czy Z IM . Ci, któ
rzy mogą skorzystać z dopłat zapłacą o wie
le, wiele mniej (szczegóły w dziale marketingu 
SUS). Ośrodek przyjmuje gości na jedną noc 
(np. w drodze do Wiednia, Drezna, warto się 
zatrzymać na wypoczynek) lub na dowolną 
ilość dni. Najbardziej ceni gości, którzy chcą 
w ośrodku spędzić 6,7 dni, bo dla nich można 
wynegocjować inna opłatę. Oczywiście moż

na przyjechać i na dłużej, wówczas negocja
cje cenowe będą na pewno przyjemniejsze 
dla korzystającego z ustug ośrodka. No do
brze, skoro klient zdecydował się na dłuższy 
niż jeden dzień pobyt, to, co może robić w 
październiku lub w listopadzie poza ogląda
niem gór w barwach jesieni? Nie ma śniegu, 
więc narty, saneczki, odpadają. A co ma zro
bić jak już wypocznie w ciszy swego aparta
mentu i w dodatku pada jeszcze deszcz? O, i 
tutaj zaskoczymy nie jednego bywalca ośrod
ka w Karpaczu, mnogością ofert, które poda
jemy z cenami, aby łatwiej było wziąć odpo
wiednią ilość gotówki i to wszystko, choć 
„przelotem" zobaczyć. Kościół Wang, to chy
ba wszyscy widzieli, wiec nie ma się, co rozpi
sywać, ale warto podać, że jednorazowe wej
ście kosztuje 4 zł, ulgowe 3 zł. Koniecznie trze
ba zobaczyć jedyne w Polsce, liczące ponad 
1000 eksponatów, Muzeum Zabawek przy uli
cy Karkonoskiej 5 otwarte we wtorek od 9- 
17.30 a w pozostałe dni od 9 do 15.30. Bilet 
do muzeum to wydatek raptem 5 złotych, ulgo
wy 3, a zabawa i wspomnienia z dzieciństwa 
zapewnione na kilka godzin. Ach, te metalo
we, drewniane wozy strażackie, konie na bie
gunach i wiele innych. Warto przed wejściem 
zakupić stosowny katalog i informator o eks

ponatach, wówczas wizyta w muzeum będzie 
bardziej wartościowa i na długo pozostawi po 
sobie wspomnienia. Skoro już jesteśmy przy 
muzeach, to koniecznie trzeba zobaczyć Mu
zeum Sportu i Turystyki Regionu Karkonoszy, 
gdzie można zobaczyć eksponaty związane z 
turystyką i sportem z ostatnich 100 a nawet 
200 lat. Ciekawa jest ekspozycja poświecona 
środowisku naturalnemu Karkonoszy, które 
podobnie jak sąsiednie Góry Sowie, Izerskie, 
Stołowe, kryją sporo kamieni szlachetnych i 
półszlachetnych. Można znaleźć także złoto, 
ale jak to zrobić, to trzeba przyjechać do Kar
pacza, zamieszkać w ośrodku SUS, a tam po
wiedzą, co dalej. Bilet wstępu 4 zł, ulgowy 2 
złote. Czyli niewiele, jak za informacje gdzie 
szukać złota i kamieni półszlachetnych.

Nie mniej ciekawym jest odwiedzenie Muzeum 
Meteorologii na Śnieżce, do którego można doje
chać z przesiadką wyciągiem krzesełkowym (bi
let w jedną stronę 17 zł, to dla tych, którzy chcą 
uciekać do Czech, a w obie strony 22 złote) Sam 
wstęp do muzeum to wydatek 2 złotych na oso
bę. Dla lubiących historie z dzikiego zachodu 
proponujemy odwiedzenie westernowego mia
steczka „Pod Kozią Skałą” . Wstęp w ciągu dnia 
za jedyne 6 złotych. Latem są jeszcze organizo
wane koncert muzyki country i wstęp na taki kon
cert kosztuje 10 zł.

Niewątpliwą atrakcją jest odwiedzenie Groty 
Solnej Inhalacyjnej -  Śolana przy ulicy Mickie
wicza 2. Grota czynna jast codziennie od 9 do 
21 a seanse inhalacyjne i wzrokowe zaczynają 
się o pełnych godzinach. Bilet na seans kosztu
je 14 zł, ale można także wykupić karnet na 10 
wejść wówczas jednorazowe wejście będzie 
kosztowało o 2,10 zł mniej. Po 6 seansach czło
wiekowi powracają takie sity i lekkość oddy
chania, że zaraz chce pobiec w góry, bez wzglę
du na wiek. Sprawdzone.

Za „darmochę” można obejrzeć Zaporę na 
Łomnicy przy ulicy Konstytucji 3 Maja, Dziki 
Wodospad przy wyciągu „Na Kopę” , Krucze 
Skaty, Skocznie Narciarską „Orlinek” K-85, wo
dospady Szklarki i Kamieńczyka lub pojechać 
trochę dalej i odwiedzić zamek Chojnik, w Ksią
żu czy zespół Klasztorny w Krzeszowie.
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Zaplanuj wczasy w  2005 roku już dziś!!!
Szanowni Państwo!
Już dziś możecie zarezerwować dla sie

bie miejsce na wczasy w wybranym Ośrod
ku SUS. Wpłacając do kasy SUS 200 zło
tych automatycznie dokonywana jest rezer
wacja wczasów wybranego przez Państwa 
miejsca na sezon 2005 w cenie sezonu 
2004 roku.

Więcej inform acji uzyskają Państwo w 
siedzibie SUS.

Ta oferta jest ważna od października do 
grudnia 2004 roku.

Skorzystaj z możliwości zapłaty za wcza
sy w nieoprocentowanych ratach.

Z kartą stałego klienta zapłacisz mniej.
A oto terminy wczasowych i kolonijnych 

turnusów na 2005 rok.

Karpacz -  wczasy zimowe 14 dni

Turnus I -  17.01 do 30.01.05 roku 
Turnus II -  31.01 do 13.02.05 roku 
Turnus III -  14.02 do 27.02.05 roku

Karpacz -  wczasy letnie 14 dni

Turnus I -  05.06 do 18.06.05 roku 
Turnus II -  19.06 do 02.07.05 roku 
Turnus III -  03.07 do 16.07.05 roku 
Turnus IV -  17.07 do 30.07.05 roku 
Turnus V -  31.07 do 13.08.05 roku 
Turnus VI -  14.08 do 27.08.05 roku 
Turnus VII -  28.08 do 10.09.05 roku

Międzywodzie Domków nr 2 (Związkowy)

Turnus I -  31.05 do 18.06.05 roku (19 
dni) 05.06 do 18.06.05
roku (14 dni)

Turnus II 19.06 do 02.07.05 roku 
Turnus III 03.07 do 16.07.05 roku 
Turnus IV 17.07 do 30.07.05 roku 
Turnus V 31.07 do 13.08.05 roku 
Turnus VI 14.08 do 27.08.05 roku 
Turnus VII 28.08 do 10.09.05 roku

Mrzeżyno -  kolonie 21 dni

Turnus I -  26.06 do 16.07.05 roku 
Turnus II -  17.07 do 06.08.05 roku 
Turnus III -  07.08 do 27.08.05 roku 

Rybitwy -  wczasy 14 dni
Turnus I -  05.06. do 19.06.05 roku 
Turnus II -  19.06 do 03.07.05 roku 
Turnus III -  03.07 do 17.07.05 roku 
Turnus IV -  17.07 do 31.07.05 roku 
Turnus V -  31.07 do 14.08.05 roku 
Turnus VI -  14.08 do 28.08.05 roku 
Turnus VII -  28.08 do 11.09.05 roku 

Łazy -  kolonie 21 dni 
Turnus I -  27.06 do 17.07.05 roku 
Turnus II -  18.07. do 07.08.05 roku 
Turnus III -  08.08. do 28.08.05 roku

Międzywodzie -  wczasy zimowe 14 dni

Turnus I - 17.01. do 30.01.05 roku 
Turnus II -  31.01 do 13.02.05 roku 
Turnus III -  14.02 do 27.02.05 roku

Międzywodzie -  wczasy letnie 14 dni Pen
sjonat „Varsovia”, Kompleks Domków nr 1

Turnus I -  05.06 do 18.06.05 roku 
Turnus II -  19.06 do 2.07.05 roku 
Turnus III -  03.07 do 16.07.05 roku 
Turnus IV -  17.07 do 30.07.05 roku 
Turnus V -  31.07 do 13.08.05 roku 
Turnus VI -  14.08 do 27.08.05 roku 
Turnus VII -  28.08 do 10.09.05 roku

Mrzeżyno -  wczasy zimowe 14 dni

Turnus I -  17.01 do 30.01.05 roku 
Turnus II -  31.01 do 13.02.05 roku 
Turnus III -  14.02 do 27.02.05 roku

Mrzeżyno -  wczasy letnie 14 dni

Turnus I -  05.06 do 18.06.05 roku 
Turnus II -  19.06 do 02.07.05 roku

Turnus III -  03.07 do 16.07.05 roku 
Turnus IV -  17.07 do 30.07.05 roku 
Turnus V -  31.07 do 13.08.05 roku 
Turnus VI -  14.08 do 27.08.05 roku 
Turnus VII -  28.08 do 10.09.05 roku
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Spółdzielnia Usług Socjalnych już myśli o przyszłym, nie 
tylko letnim, sezonie wypoczynkowym

Czego mogą oczekiwać od SUS w przy
szłym roku potencja ln i klienci? Według 
wstępnych, jeszcze nie dokładnych informa
cji, w dalszym ciągu w okresie zimowym i 
wiosennym będą przeprowadzane kolejne 
remonty i udoskonalenia istniejącej bazy wy
poczynkowej. Wiele pokoi zostanie gruntow
nie odnowionych, zmodernizowanych i tym 
samym ich standard jeszcze bardziej wzro
śnie coraz bardziej zaspokajając oczekiwa
nia klientów SUS nie tylko z MZA, TW czy 
ZTM. Wiele już zrobiono, ale sporo jeszcze 
jest do zrobienia i będzie to robione sukce
sywnie. Trzeba pamiętać, że odpłatność za 
wczasy już od wielu lat nie wzrosła, a pod
wyższony standard z roku na rok jest coraz 
bardziej widoczny. Przybędą nowe urządze
nia do gabinetów odnowy biologicznej a tak
że urządzenia sportowe i rekreacyjne. Wiele 
z nich zostanie gruntownie odnowionych i 
zmodernizowanych by lepiej stużyty wcza
sowiczom, jak także kilkudniowym gościom 
przybywającym do ośrodków także w innych 
porach roku nie tylko po słońce, ale i reha
bilitację, rekonwalescencję i odpoczynek.

Prawdopodobnie SUS już od najbliższej 
wczesnej wiosny zwiększy gamę oferowa
nych przez siebie usług o nowe rodzaje 
wczasów. Np. wczasy dla odchudzających 
się, lecznicze z rozbudowaną gamą usług 
rehabilitacyjnych (masaże, biotronik, i in.) 
także dla pracowników MZA i TW (kierowcy, 
motorowi z urazami kręgosłupa lub innymi 
zwyrodnieniami układu kostnego powstałe
go podczas pracy). Nie powinno zabraknąć

ofert na wczasy specjalistyczne (7,10,14 
dniowe) połączone np. z jazdą konną, ak
tywnym sportem skierowanych głównie do 
młodzieży i ludzi w młodym wieku. Być może 
powrócą krótkie wczasy przed i po sezonie 
skierowane do emerytów, rencistów, a także 
rodzin z małymi dziećmi po niższych cenach 
(ustalenia na razie trwają).

Na pewno nic nie ubędzie z propożycji w 
przyszłym roku, które byty oferowane w 
tym. A więc już teraz warto pomyśleć o świą- 
teczno-noworocznych wczasach w Mrzeży
nie, Międzywodziu, Karpaczu czy w Rybi- 
twach. Lada dzień będą znane ceny i termi
ny wczasów. Święta poza domem, gdzieś w 
ośrodku wczasowym, to mniej stresów, pra
cy i na pewno mniej wydanych pieniędzy. W 
następnym numerze podamy ceny i propo
nowane prze szefów kuchni w ośrodkach 
menu na święta i Nowy Rok.

Być może ŚUS zaproponuje zabawy kar
nawałowe w ośrodkach połączone z kuliga- 
mi, zabawą w paintballa i innymi atrakcjami, 
ale o tym będziemy systematycznie donosić 
na tamach gazety łącznie z podawaniem cen 
i proponowanych programów. Na razie 
trwają ustalenia, ale wiele wskazuje na to, że 
SUS, jak co roku mile zaskoczy swych sta
łych i nowych klientów nowymi atrakcjami i 
propozycjami spędzenia miło wolnego cza
su. I jak zawsze po cenach, które nie są 
wygórowane i za usługi można płacić w ra
tach.

W poprzednim wydaniu podaliśmy już ter
miny przyszłorocznych turnusów we wszyst

kich ośrodkach. Na życzenie czytelników za
mieszczamy je jeszcze raz i informujemy, że 
osoby zainteresowane ofertą składają wnio
sek o zakup określonej usługi we właściwej 
ze względu na miejsce zatrudnienia komór
ce kadrowej, która przekazuje go do SUS 
celem przygotowania przez ŚUS umowy o 
zakup usługi turystycznej. Zakład Komuni
kacji Miejskiej posiadając stosowne upoważ
nienie pracownika dokona przelewu na kon
to bankowe SUS, przyznanego pracowniko
wi dofinansowania.

Od października tego roku mają Państwo 
możliwość zarezerwowania wczasów lub ko
lonii już na sezoń 2005 i dokonywania ratal
nych opłat w wysokości wg Państwa uzna
nia, aż do wniesienia całkowitej opłaty za 
wypoczynek. Mniejsze raty, to mniejszy ból 
dla kieszeni i być może do lata nie będzie 
nawet zauważony.

Już w listopadowym wydaniu gazety przy
bliżymy czytelnikom nieco więcej szczegó
łów i cen na przyszły, nie tylko letni, sezon 
wczasowy, wypoczynkowy z SUS-em.

A zatem zapraszamy do uważnej lektury i 
skorzystania z naszej oferty w przyszłym 
roku, albo jeszcze w tym na zimowych, krót
kich wczasach świątecznych.

Więcej informacji w Dziale Marketingu 
(patrz; dół strony) od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 7.30 do 15.30. 
Sprzedaż i informacja czynna 24 godziny 
na dobę, również w dni wolne od pracy 
pod telefonem/faksem (022) 616 38 75.

Dział Marketingu SUS ww.

Drogi kliencie SUS-u... -  dok. ze str. 2
Opłaty za wstęp do Karkonoskiego Parku Na

rodowego; jednodniowy 4 zł, trzydniowy 8 zł.
Dla spragnionych aktywnego wypoczynku 

proponujemy wyciąg krzesełkowy czy zjazd 
całoroczną rynną saneczkową za 6 zł na tra
sie ponad 1 km. Jak się spodoba, to warto 
kupić karnet na 10 przejazdów za 30 złoty, 
wtedy bilet wynosi 3 zł. Taniocha, a zabawa 
po pachy.

W październiku i listopadzie można w Karpa
czu także popływać na krytym basenie w Hote
lu Orbis Skalny. Basen czynny od 7 do 21 a 
bilet na 1 godzinę kosztuje 12 zł.

W hotelu Halny przy Mickiewicza można po- 
serwować po Internecie w kawiarence inter
netowej za jedyne 6 złoty za godzinę, choć, 
zapewne już niedługo także w Ośrodku SUS 
będzie można śmigać i być może taniej. W 
Karpaczu można także zagrać w kręgle w 
Hotelu Karolinka przy Linowej za jedyne 28 
zł/h za tor. Jak będzie nas grało więcej, to 
wtedy taniej. Bilardów w Karpaczu nie bra
kuje.

A wieczorem warto się wybrać na prawdziwy 
Dancing w Restauracji Patria przy Słowackiego 
czynny od 20. Cena wstępu 10 zł w piątki a w 
soboty 20 zł. Młodsi mogą poszaleć na dyskote
kach „Śnieżka", „Paradise”, „Oaza” płacąc za 
wstęp około 10 złotych.

To tylko część z bogatej oferty kulturalnej, oświa
towej, sportowej, itd„ jaką proponuje Karpacz. 
Żeby wszystko wymienić, prawdopodobnie trze
ba by było kilku wydań gazety. Jedno jednak 
trzeba powiedzieć na koniec. Pełną ofertę cenową, 
można tylko uzyskać w ośrodku SUS w Karpaczu.

KARTAW KLIENTA

IPosiadacz tej ka rły  -  zawsze płaci mniej

Po prostu trzeba tam pojechać, zamieszkać na 
kilka dni i używać wszystkiego do woli za niewiel
kie pieniądze. A ile wyszło z tego zestawienia do 
wydania? Proszę przeczytać jeszcze raz, policzyć 
wziąć kartę bankomatową i do Karpacza do ośrod
ka ŚUS. Bo SUS to gwarancja dobrego wypo
czynku, dobrej zabawy i nie zapomnianych wra
żeń. Gwarantowane.

Wiwo oczekujący na pociąg do Karpacza, bo 
podliczyłem i zobaczyłem, ze stać mnie na taki 
wyjazd jeszcze w październiku.

Wiwo jeszcze z W-wy.

Susem po kraju -  m iesięcznik informacyjny 

SUS, W-wa, ul. Wał M iedzeszyński 391 

N akład 3000 egz.

Wydaje: Spółdzielnia U sług Socjalnych 

Redaguje: W inek W łodzimierz

M ateriały prosim y kierować pod adres: 

03-975 W-wa, ul. Wał M iedzeszyński 391 

teł. 616 33 45, 616 33 71

E lig
Spółdzielnia Usług Socjalnych Zarząd/Sekretariat: (0-22) 616 33 45, 616 33 71

Ul. Wał Miedzeszyński 391 Dział marketingu: (0-22) 616 33 58, 616 33 49, 616 38 75
03-975 Warszawa w w w . s u s . p l

http://www.sus.pl

